
 
Dz-01.0021.21.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXI/246/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 24 maja 2016 r. 
 

 

w sprawie użyczenia nieruchomości na cele realizacji inwestycji przebudowy i rozbudowy 

i nadbudowy Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki” 

 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie użyczenia nieruchomości oznaczonej jako działka 

ewidencyjna nr 324/1 o pow. 0.0013 ha obręb 1 jednostka ewidencyjna Śródmieście, obj. 

księgą wieczystą nr KR1P/00000876/6 oraz części działki ewidencyjnej nr 546/4 o pow. 

0,4998 ha obręb 1, jednostka ewidencyjna Śródmieście, obj. księgą wieczystą 

KR1P/00316659/7, na cele realizacji inwestycji przebudowy, rozbudowy i nadbudowy Galerii 

Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki”. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Skarbu Miasta, pismo znak: GS-02.7124.3.2016.JP. Użyczenie terenu 

na cele realizacji inwestycji spowoduje degradację unikalnego obszaru i dewastację terenu Plant. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


